

Årsredovisning
för
LiNo Möbler i Arvidsjaur AB
556883-0664

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lindgren, Styrelseledamot
2026-01-09

Styrelsen för LiNo Möbler i Arvidsjaur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr idag ut personal.

JoMa Nygatan 27 AB, 559125-7836 är ett helägt dotterbolag.

Företaget är 50 % ägare av MEJL AB, 559218-8550.

Företaget har sitt säte i Arvidsjaur.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 018	1 709	1 530	1 886
Resultat efter finansiella poster	81	-123	35	501
Soliditet (%)	76,9	85,7	86,1	85,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 392 711	61 916	2 504 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		61 916	-61 916	0
Årets resultat			340 086	340 086
Belopp vid årets utgång	50 000	1 754 627	340 086	2 144 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 754 628
årets vinst	340 086
	2 094 714
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 094 714
	2 094 714

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 018 335	1 709 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 018 335	1 709 473
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-15 146
Övriga externa kostnader		-380 684	-337 039
Personalkostnader	2	-1 563 175	-1 593 070
Summa rörelsekostnader		-1 943 859	-1 945 255
Rörelseresultat		74 476	-235 782
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	107 971
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 333	5 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		-750	-301
Summa finansiella poster		6 583	112 698
Resultat efter finansiella poster		81 059	-123 084
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	35 000
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	185 000
Resultat före skatt		431 059	61 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 973	0
Årets resultat		340 086	61 916

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	100 000	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 727 136	2 227 136
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 877 136	2 377 136
Summa anläggningstillgångar		1 877 136	2 377 136
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 000	5 758
Fordringar hos koncernföretag		35 000	35 000
Övriga fordringar		53 217	532 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 060	38 272
Summa kortfristiga fordringar		504 277	611 082
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 192	313 951
Summa kassa och bank		470 192	313 951
Summa omsättningstillgångar		974 469	925 033
SUMMA TILLGÅNGAR		2 851 605	3 302 169

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 754 628

2 392 712

Årets resultat

340 086

61 916

Summa fritt eget kapital

2 094 714

2 454 628

Summa eget kapital

2 144 714

2 504 628

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

410 000

Summa obeskattade reserver

60 000

410 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

11 791

Skatteskulder

105 076

27 903

Övriga skulder

327 685

330 847

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

214 130

17 000

Summa kortfristiga skulder

646 891

387 541

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 851 605

3 302 169

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	338 000	338 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 000	338 000
Ingående avskrivningar	-338 000	-338 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 000	-338 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 227 136	2 227 136
Avgående fordringar	-500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 727 136	2 227 136
Utgående redovisat värde	1 727 136	2 227 136

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 618
Försäljningar		-50 618
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Arvidsjaur

Johan Lindgren
Johan Lindgren
Ordförande
2025-12-29

Mathias Norberg
Mathias Norberg
2025-12-29